con gli scopi del progetto stesso e garantire anche la formazione del personale per 
l’uso delle stesse. E’ prevista, altresì, la dismissione delle attrezzature esistenti.
L’importo su cui si richiede ribasso è quello desunto dalla sezione MEPA nella 
merceologica "beni informatici" ovverosia euro  40.020,00 (quarantamilaventi
complessivi massimi al netto di IVA al 22%, ovverossia € 48.824,40

45.493,80 per acquisto monitor touch, carrelli, web cam per la didattica
per acquisto pc per la Digitalizzazione amministrativa 

importo massimo disponibile per la fornitura è di: